נייר עמדה

פרק ד' (תעסוקה), סעיפים 8(3) ו-9 (תיקון חוק הכניסה לישראל וחוק הכניסה לישראל - סייג לתחולה) להצעת חוק המדיניות הכלכלית לשנים 2011 ו-2012 (תיקוני חקיקה), התשע"א-2010:

השפעות על תושבי הקבע בירושלים המזרחית, בני זוגם וילדיהם

כידוע, סעיפים 8(3) ו-9 להצעת חוק ההסדרים לשנים 2011 ו-2012 פוצלו מהצעת החוק, וכעת הם נדונים בוועדת הפנים והגנת הסביבה באופן עצמאי. לקראת דיונים אלו, נבקש להציג את עמדת המוקד להגנת הפרט בעניין התיקונים המוצעים לחוק הכניסה לישראל (להלן: **הצעת החוק**), בכל הקשור להשפעתם על תושבי הקבע בירושלים המזרחית ובני משפחותיהם.

(ההדגשות הוספו, נ.ד.).

12. יצוין, כי הדרישה להוכיח מרכז חיים של שנתיים בישראל עובר להגשת הבקשה לרישום הילד מתייחסת גם לילדי תושבי קבע אשר נולדו בישראל. במקרים בהם ילדים כאלו התגוררו תקופת-מה מחוץ לישראל לאחר לידתם, הצעת החוק מונעת מהם את מעמד תושבות הקבע לו הם זכאים על פי תקנה 12 לתקנות הכניסה לישראל, התשל"ד-1974.
13. הצעת החוק, אם תתקבל, לא תבחין בין זרים-בוגרים, המבקשים לקבל מעמד בישראל, לבין קטינים, ילדיהם של תושבי ישראל, המתגוררים עם הוריהם בישראל, אך מסיבות שונות טרם קיבלו מעמד בה.